

Delårsrapport Q2 2026

Nyckeltal
Q2 2026
30/06/2026

3,4 kr

Resultat per aktie
(Q2 2025: 0,66 kr)

152 kr

Substansvärde per aktie
(Q2 2025: 147 kr)

175 kr

TIC per aktie
(Q4 2025: 172 kr)

(000)

” Det första halvåret 2026 visar en tydlig resultatförbättring för Siljansvik. Resultatet efter finansiella poster uppgick till 78,7 miljoner kronor, jämfört med 29,2 miljoner kronor första halvåret 2025. Siljansviks andel av koncern- och intresseföretagens resultat ökade till 31,7 miljoner kronor, från 19,0 miljoner kronor, medan kapitalportföljen bidrog med 58,6 miljoner kronor. Samtliga portföljföretag förbättrade sina resultat före skatt och Dala Vinds EBITDA steg till 13,5 miljoner kronor, från 1 miljon kronor. Jag är särskilt glad över den breda operativa förbättringen, samtidigt som vi är medvetna om att en betydande del av kapitalportföljens resultat är orealiserat.”

Bengt Östling, Vd och koncernchef

Kvartalet insikter

Kalmar stärker Siljansvikmodellen

Förvärvet av Kalmar Energi Försäljning passar väl in i vår modell och öppnar för närmare samarbete, gemensam utveckling och nya möjligheter inom kundnära energilösningar.

Två portföljer – en gemensam riktning

Investeringsportföljen skapar operativt värde och långsiktig avkastning. Kapitalportföljen ger finansiell beredskap att förvärva och utveckla fler företag. Tillsammans skapar de förutsättningar för Siljansviks långsiktiga tillväxt och stabilitet.

Gemensamt ägande skapar starkare företag

När lokal förankring, industriell kompetens och långsiktigt kapital möts skapas bättre förutsättningar för lönsam utveckling – för företagen, ägarna och samhällena där vi verkar.

Finansiell översikt

Nyckeltal för koncernen	Apr-jun 2026	Apr-jun 2025	Jan-jun 2026	Jan-jun 2025	Helår 2025
Nettoomsättning	17 151	7 767	40 623	12 465	42 802
Resultat efter finansiella poster (EBT)	57 878	4 245	78 742	29 173	68 560
Resultat efter skatt	46 398	6 696	67 937	30 456	73 715
Investerat kapital	1 180 584	1 609 749	1 180 584	1 609 749	1 209 643
Avkastning på investerat kapital (%)	3	1	3	1	1
Tillgängligt kapital i moderbolaget	970 519	643 736	970 519	643 736	951 530
Avkastning på totalt kapital (%)	3	0	4	1	3
Avkastning på eget kapital (%)	3	0	4	1	3
Soliditet (%)	96	55	96	55	94
Substansvärde per aktie (kr)	151,50	147,00	151,50	147,00	149,16
TIC per aktie (kr)	175	161	175	161	172
Periodens resultat per aktie (kr)	3,40	0,66	4,86	2,39	4,87



Avtal om förvärv av 51 procent av Kalmar Energi Försäljning AB

Den 19 maj ingick Siljansvik avtal om att förvärva 51 procent av aktierna i Kalmar Energi Försäljning AB. Efter transaktionens genomförande kommer resterande 49 procent att ägas av Kalmar Kommunbolag AB.

Kalmar Energi Försäljning AB bedriver elhandelsverksamhet under varumärket Kalmar Energi. Bolaget levererar el till cirka 24 000 kunder och står för cirka 70 procent av elförsäljningen i Kalmar. Värderingen av hela Bolaget uppgår till cirka 78 mkr på skuldfri basis.

Transaktionen genomförs i samband med Nordion Energis förvärv av E.ON Sveriges ägande i Kalmar Energi-koncernen avseende elnät, fjärrvärme och fibernät. Förvärvet innebär att Siljansvik och Kalmar kommun etablerar ett gemensamt ägande i den lokalt förankrade elhandelsverksamheten.

Genom förvärvet stärker Siljansvik sin position inom affärsområdet användarnära energilösningar, där bolaget sedan tidigare är delägare i Dalakraft och ägare till Enkla Elbolaget. Förvärvet är ett led i arbetet med att utveckla en gemensam plattform för elhandel, Närkraft, där lokala och regionala varumärken kan kombineras med samordnad verksamhetsutveckling, effektivisering och produktutveckling.

Årsstämma 2026

Siljansvik höll årsstämma den 22 maj 2026 i Rättvik. Vid stämman var 339 aktieägare och ombud närvarande. De representerade sammanlagt 7 743 752 aktier och röster, motsvarande 56 procent av samtliga aktier och röster i bolaget.

Stämman fastställde moderbolagets och koncernens resultat- och balansräkningar för 2025. Styrelseledamöterna och verkställande direktören beviljades ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2025.

Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, om en ordinarie utdelning om 2,52 kronor per aktie, motsvarande totalt 34 652 591 kronor.

Anna Stiwne valdes till ny styrelseledamot och Tomas Wall omvaldes till styrelsens ordförande. Styrelsen består därefter av sju ordinarie ledamöter.

Årsstämman bemyndigade även styrelsen att, fram till nästa årsstämma, vid ett eller flera tillfällen besluta om nyemission av högst 1 375 103 stamaktier. Bemyndigandet motsvarar en maximal utspädning om cirka 10,0 procent av aktiekapitalet och rösterna, baserat på antalet aktier vid tidpunkten för stämmans beslut.

Styrelsen redovisade även uppdaterade direktiv för ägarnas förväntningar på bolaget som i dialog med Siljansviks 25 största ägare uppdaterat Siljansviks framtida strategi.

Framåt med förankring

VD:s kommentarer för Q2 2026

När vi nu avslutar det andra kvartalet och sammanfattar det första halvåret 2026. Resultatet efter finansiella poster uppgår till 78,7 mkr, jämfört med 26,2 mkr under första halvåret 2025. Utvecklingen är positiv i både investeringsportföljen och kapitalportföljen.

Drivkrafterna bakom resultatet är olika. Investeringsportföljen bidrar genom Siljansviks andel av resultatet i koncern- och intresseföretagen uppgår till 31,7 (19,0) mkr Kapitalportföljen bidrar med ett finansiellt resultat på 58,6 (19,6) mkr, där en betydande del utgörs av orealiserade värdeförändringar. Dessa värdeförändringar stärker resultat men ska inte betraktas som en ständigt återkommande intjäning.

Förbättrade resultat i portföljföretagen

Samtliga koncern- och intresseföretag i investeringsportföljen redovisar förbättrade resultat före skatt.

Elprisutvecklingen har haft en positiv resultateffekt för flera av våra portföljföretag. För Dala Vind har såväl gynnsammare elpriser som den pågående omställningen av verksamheten bidragit till att EBITDA-resultatet för det första halvåret förbättrats från 1 mkr till 13,5 mkr.

Dala Vind har avyttrat en ägarandel i ett vindkraftverk och samtidigt förvärvat en andel i ett annat, vilket sammantaget innebär en ökad elproduktion. Transaktionen är ett led i bolagets strategi att strukturera om ägandet i befintliga parker, öka den egenägda elproduktionen och samtidigt effektivisera förvaltningen.

Dalakraft-koncernen har förbättrat EBITDA-resultatet till 58,5 (44,9) mkr trots en fortsatt utmanande marknad.

Sambygd-koncernens EBITDA-resultat har belastats av kostnader hänförliga till stormen Johannes, högre elpriser och en förändrad princip för fördelningen mellan investeringar och löpande driftkostnader. Den ändrade principen påverkar det redovisade resultatet och därmed Siljansviks resultatandel, men inte kassaflödet.

Kapitalportföljen ger finansiell handlingsfrihet

Kapitalportföljen har utvecklats mycket väl under kvartalet. Under 2026 har vi övergått till en förvaltningsmodell där kapitalet i huvudsak placeras i aktie- och räntefonder i avvaktan på framtida investeringar i portföljföretag.

Eftersom de marknadsnoterade placeringarna redovisas till verkligt värde på bokslutsdagen ingår såväl realiserade som orealiserade värdeförändringar i periodens resultat. En betydande del av kapitalportföljens positiva resultat under perioden utgörs därför av orealiserade värdeförändringar. Dessa kan fortsätta att utvecklas positivt, men kan också vändas till negativa resultateffekter om marknadsutvecklingen förändras. Det är viktigt att beakta vid bedömningen av periodens resultat.

Förvärvet av Kalmar Energi Försäljning

Förvärvet är ett tydligt steg i vår strategi att tillsammans med kommuner och regionala partners bygga långsiktigt konkurrenskraftiga företag inom energi och digital infrastruktur med stark lokal förankring.

Energiomställningen handlar inte enbart om produktion och nät. Den handlar i lika hög grad om kundrelationer, digitalisering och förmågan att bygga konkurrenskraftiga energiplattformar. Den största affärsmöjligheten ligger inte i en enskild teknik, utan i hur vi bygger företag och partnerskap tillsammans. Kalmar Energi Försäljning redovisar för årets första sex månader en omsättning på 215 mkr och ett resultat efter finansiella poster på 8,1 mkr. Eftersom tillträdet skedde i augusti ingår bolaget inte i Siljansvikkoncernens resultat för det första halvåret. Från och med tillträdesdagen konsolideras bolaget, vilket kommer att öka koncernens redovisade omsättning väsentligt.

Ökad omsättning är dock inte i sig ett mått på förvärvets värdeskapande. Det långsiktiga utfallet avgörs av vår gemensamma förmåga att utveckla bolagets konkurrenskraft, kundrelationer, digitala förmåga och lönsamhet.

Framtidens utmaning – från ambition till genomförande

Sverige har goda förutsättningar att leda nästa industriella utveckling. Men det förutsätter att vi vågar tänka långsiktigt och frigör den kraft som finns i näringslivet genom fler samarbeten mellan offentlig och privat sektor.

Vi har innovationskraften, företagen och kompetensen. Nu behöver vi också höja ambitionen. Sverige ska inte bara minska sitt beroende av fossila energikällor, målet måste vara att göra oss oberoende av dem. Det handlar inte enbart om klimatet, utan också om vår konkurrenskraft, försörjningstrygghet och säkerhet. Så länge vi är beroende av fossila bränslen är vi också beroende av en alltmer osäker omvärld.

Samtidigt förändrar AI, elektrifieringen och digitaliseringen energimarknaden i en takt vi aldrig tidigare har upplevt. Investeringarna kommer i allt högre grad att ske nära företag, kunder och lokalsamhällen. Möjligheterna är betydande, men utvecklingen kräver en genomförandekraft som få enskilda aktörer kan skapa på egen hand.

Många talar om betydelsen av samarbete, mellan företag, mellan branscher och mellan offentlig och privat sektor. Ambitionen finns, men alltför ofta stannar utvecklingen vid goda intentioner.

Diskussionen om energiomställningen fokuserar ofta på ny elproduktion, elnät och tekniska lösningar, men också på vad omställningen får kosta. Elnätsavgifterna är en central del av debatten, och regeringen har tillsatt en utredning på området. Ambitionen att skapa rimliga avgifter och stärka kundperspektivet är riktig. Kundperspektivet riskerar dock att bli för snävt om diskussionen begränsas till enbart elnätsavgiften.

Kundens totala elkostnad består av elenergi, elnät, skatter och andra avgifter i ett komplext system. De flesta kunder bedömer inte varje del för sig, de ser till den sammanlagda kostnaden längst ned på fakturan. För att stärka kundperspektivet behöver vi därför se till både den totala kostnaden och den långsiktiga nyttan av de investeringar som görs.

Vi bestämmer själva hur vi bygger upp och äger våra företag

Tekniken och kostnaderna är viktiga frågor. Men jag är övertygad om att en av de största möjligheterna ligger i hur vi väljer att bygga och äga företagen.

Sverige har över hundra mindre elnätsföretag och ett stort antal mindre elhandelsföretag. Många av dessa har svårt att på egen hand bära de investeringar i digitalisering, flexibilitet, cybersäkerhet och tjänsteutveckling som framtidens energisystem kräver. Fördjupat samarbete och konsolidering kommer därför att vara nödvändiga inom både elnät och elhandel om vi ska skapa en effektiv energimarknad med konkurrenskraftiga kostnader för kunderna.

Det som behövs är fler ägarstrukturer där offentliga och privata ägare tillsammans tar ett långsiktigt ansvar. Entreprenörer, industriella aktörer, kommuner och privata investerare bidrar med olika erfarenheter, perspektiv och kunskaper. Verkligt

värdeskapande handlar om att förena människor och organisationer med olika styrkor kring ett gemensamt mål.

Siljansvikmodellen bygger på en enkel övertygelse, när olika typer av ägare samverkar och delar med sig av sin kompetens, sina perspektiv och sitt engagemang skapas bättre företag, starkare samhällen och större värden än vad någon aktör kan åstadkomma på egen hand.

Vi bygger inte bara företag. Vi bygger långsiktiga samarbeten där olika ägare, kompetenser och perspektiv tillsammans skapar både ekonomiskt värde och samhällsvärde.

Siljansvik står väl rustat för nästa steg

Förvärvet av Kalmar Energi Försäljning visar att Siljansviks strategi och affärsmodell fungerar i praktiken. Tillsammans med en kommunal partner har vi skapat en ägarstruktur som förenar lokal förankring och långsiktighet med industriell kompetens och privat kapital. Det är ett tydligt exempel på den Siljansvikmodell som vi vill utveckla vidare.

Men en svala gör ingen sommar. Förvärvet är ett viktigt steg, men också början på nästa fas i Siljansviks utveckling. Vi fortsätter därför arbetet med att identifiera fler företag, partnerskap och förvärv där vår affärsmodell kan bidra till långsiktigt värdeskapande. Vi ska växa med omsorg och finansiell disciplin, tillsammans med partners som delar vår syn på aktivt ägande, lokal förankring och hållbar utveckling.

Siljansvik står finansiellt starkt och utvecklingen ligger väl i linje med våra långsiktiga finansiella mål. Målen ska understödja god lönsamhet, finansiell stabilitet och en uthållig värdeutveckling för våra aktieägare. De definierade målen, beräknade som ett genomsnitt över en affärscykel, är:

- en årlig NAV-tillväxt, det vill säga tillväxt i nettotillgångsvärdet, på mer än 7 procent,
- en årlig avkastning på tillgängligt kapital för investering, AFI, som överstiger inflationen med minst 3 procentenheter,
- en årlig utdelning på mer än 2,50 kronor per aktie, samt
- en årlig totalavkastning på mer än 7 procent.

Resultatet för det första halvåret, utvecklingen i våra befintliga innehav och förvärvet av Kalmar Energi Försäljning ger oss en stabil grund att bygga vidare från. Vår ambition är tydlig, Siljansvik ska fortsätta skapa långsiktigt ekonomiskt värde och samhällsvärde genom väl valda investeringar, aktivt ägande och starka partnerskap.

Bengt Östling

Vd och koncernchef

Koncernstruktur

Koncernen består av ägande i helt eller delägda dotterföretag och delägda intresseföretag.

Dotterföretag

Dala Energi Kraftproduktion AB

Ägare: Siljansvik AB (100%)

Verksamhet: Produktion av el från vatten, vind och solkraft. Normalårsproduktion uppgår till cirka 20 GWh.

Finansiell rapport:

Belopp i tkr

Resultaträkning i sammandrag	Kvartalsjämförelse		Ackumulerat	
	Apr-jun 2026	Apr-jun 2025	Jan-jun 2026	Jan-jun 2025
Intäkter	2 404	905	7 692	4 615
Rörelsekostnader	-1 262	-1 170	-3 927	-2 556
EBITDA	1 142	-265	3 765	2 059
Avskrivningar	-876	-794	-1 753	-1 374
EBIT (Rörelseresultat)	266	-1059	2 012	685
Finansiella poster	-565	0	-1 126	0
EBT (Resultat före skatt)	-300	-1059	885	685

Dala Vind (koncern)

Ägare: Siljansvik AB (55,7%), Aktiebolaget Borlänge Energi (17,2%), Malungs-Sälens Elverk AB (11,0%), Dalakraft AB (10,9%), Älvdalens Besparingsskog (4,1%) och Hedemora Energi Aktiebolag (1,13%)

Verksamhet: Dala Vind-koncernen, är en del av den pågående energiomställningen. Koncernen består av ett antal bolag som projekterar, bygger, förvaltar och äger vindparker runtom i Dalarna. Parker som idag producerar cirka 197 GWh, var av cirka 80 GWh ägs direkt av koncernen. Projektportföljen består av hel och delägda projekt, som befinner sig i olika utvecklingsfaser.

Finansiell rapport:

Belopp i tkr

Resultaträkning i sammandrag	Kvartalsjämförelse		Ackumulerat	
	Apr-jun 2026	Apr-jun 2025	Jan-jun 2026	Jan-jun 2025
Intäkter	14 654	7 937	32 878	25 116
Rörelsekostnader	-9 977	-12 033	-19 344	-24 084
EBITDA	4 677	-4 096	13 534	1 032
Avskrivningar	-4 060	-3 959	-8 018	-7 917
EBIT (Rörelseresultat)	617	-8 055	5 516	-6 885
Finansiella poster	-613	-3 874	-1 566	-3726
EBT (Resultat före skatt)	4	-11 929	3 950	-10 611

Intresseföretag

Dalakraft (koncern)

Ägare: Siljansvik AB (24,5%), Jämtkraft AB (51,0%) och Malungs-Sälens Elverk AB (24,5%)

Verksamhet: Dalakraft-koncernen erbjuder konkurrenskraftiga tjänster, smarta elavtal, snabb service och bra öppettider. Koncernen består av moderbolaget Dalakraft AB och dotterföretagen Enkla Elbolaget i Sverige AB och Elbil Dalarna AB. Koncernen säljer el och energirelaterade tjänster till privatpersoner och företag i hela Sverige. Koncernen har cirka 120 000 kundavtal.

Finansiell rapport:

Belopp i tkr

Resultaträkning i sammandrag	Kvartalsjämförelse		Ackumulerat	
	Apr-jun 2026	Apr-jun 2025	Jan-jun 2026	Jan-jun 2025
Intäkter	291 798	247 030	980 798	845 723
Rörelsekostnader	-272 834	-226 342	-922 276	-800 434
EBITDA	18 964	20 469	58 522	45 289
Avskrivningar	-162	-219	-324	-440
EBIT (Rörelseresultat)	18 802	20 250	58 198	44 849
Finansiella poster	682	688	1 089	1 254
EBT (Resultat före skatt)	19 484	20 939	59 287	46 103

Adven Siljan AB

Ägare: Siljansvik AB (24,5%), Adven Sverige AB, (51,0%) och Rättviks kommun (24,5%).

Verksamhet: Adven Siljan bedriver produktion och distribution av biobränslebaserad fjärrvärme, inom Rättviks och Leksands kommuner. Leverans av värme uppgår till ca 100 GWh per år, till cirka 800 kunder i cirka 1 100 leveranspunkter.

Finansiell rapport:

Belopp i tkr

Resultaträkning i sammandrag	Kvartalsjämförelse		Ackumulerat	
	Apr-jun 2026	Apr-jun 2025	Jan-jun 2026	Jan-jun 2025
Intäkter	16 866	16 758	57 705	53 407
Rörelsekostnader	-13 960	-13 145	-36 890	-35 367
EBITDA	2 906	3 613	20 815	18 040
Avskrivningar	-7 509	-7 564	-15 017	-15 190
EBIT (Rörelseresultat)	-4 603	-3 951	5 798	2 850
Finansiella poster	-2 065	-1 433	-2 804	-2 900
EBT (Resultat före skatt)	-6 668	-5 384	2 994	-50

Sambygd (koncern)

Ägare:

Siljansvik AB (24,5%), Nordion Energi AB (51,0%), Rättviks kommun (10,5%), Leksands kommun (10,5%) och Gagnefs kommun (3,5%).

Verksamhet:

Det primära syftet med samägandet är att driva och möjliggöra klimatomställningen inom elnät och fibernät, att skapa värden för kunder, ägare och medarbetare, att stärka samarbetet samt att möjliggöra tillväxtpotential och skapa operativa synergier för koncernbolagens verksamheter genom att kombinera ägarnas styrkor. Koncernen består av moderbolaget Sambygd AB, som primärt är ett holdingbolag för det gemensamma ägandet i koncernen. Dotterföretagen är Dala Energi Elnät AB med cirka 34 400 anslutningspunkter, Dala Energi Fibernät AB med cirka 16 300 anslutningar. Nordion Energi Solution AB som levererar tjänster inom anläggningsförvaltning av elnät och fibernät till elnät- och fibernätsbolag, samt förvaltning av vägbelysningsanläggningar som ett tjänstebolag där de operationella synergier realiseras.

Finansiell rapport:

Belopp i tkr

Resultaträkning i sammandrag	Kvartalsjämförelse		Ackumulerat	
	Apr-jun 2026	Apr-jun 2025	Jan-jun 2026	Jan-jun 2025
Intäkter	112 022	93 154	251 418	220 967
Rörelsekostnader	-86 074	-64 638	-158 626	-131 933
EBITDA	25 948	28 516	92 792	89 034
Avskrivningar	-15 458	-14 624	-30 912	-29 304
EBIT (Rörelseresultat)	10 490	13 892	61 880	59 730
Finansiella poster	-3 949	-3 809	-7 366	-7 883
EBT (Resultat före skatt)	6 541	10 083	54 514	51 847



Finansiell rapport

Omsättning & resultat Q2 2026

Koncernen

Koncernens nettoomsättning under kvartalet uppgick till 17 151 (7 767) tkr och rörelsekostnaderna till -19 641 (-19 193) tkr. Intresseföretagens resultatandel (efter skatt) under kvartalet uppgick till totalt 1 989 (11 939) tkr fördelat på Dalakraft-koncernen 3 790(4 089) tkr, Sambygd-koncernen -330 (8 346) tkr, Adven Siljan AB -1 477 (-1 179) tkr, Dala Vind Batteri AB 6 (-73) tkr samt realisationsresultat 0 (779) tkr. Från den 1:a maj 2025 konsolideras Dala Vind-koncernen som dotterbolag inom Siljansviks-koncernen.

Koncernens resultat efter finansiella poster under kvartalet uppgick till 57 878 (4 246) tkr.

Moderbolaget

Från och med maj 2026 har Siljansvik AB övertagit personalen från dotterbolaget Dala Vind AB, detta med ambitionen att ta hem administrativa synergier. Därefter faktureras Dala Vind AB månadsvis för koncerninterna tjänster som moderbolaget utför till dotterbolaget.

För moderbolaget uppgick under kvartalet nettoomsättningen till 1 252 (1 117) tkr, och rörelsekostnaderna till -9 591 (-9 931) tkr. Rörelsekostnaderna för moderbolag avser i huvudsak löpande förvaltningskostnader. Fördelat mellan VD & Styrelse - 2 119 (-) tkr, Intressentdialog, -3 867 (-) tkr, Investeringsverksamhet -716 (-) tkr, Bolagshantering/Tillgångshantering, -1 950, Dala Vind -355 (-), samt övrigt -584 (-) tkr. Resultatet från kapitalförvaltningen under kvartalet var 57 939 (8 959) tkr.

Bolaget har tillämpat redovisning på kostnadsställevå från och med kvartal 4, 2025. Därför saknas jämförelsetal för den aktuella perioden.

Resultaträkning i sammandrag, Koncern

belopp i tkr	Kvartalsjämförelse		Ackumulerat	
	Apr-jun 2026	Apr-jun 2025	Jan-jun 2026	Jan-jun 2025
Nettoomsättning	17 151	7 767	40 623	12 465
Övriga rörelseintäkter	7 526	22	7 595	22
Summa intäkter	24 677	7 789	48 218	12 487
Övriga kostnader	-15 503	-15 999	-29 379	-23 682
Personalkostnader	-3 223	-3 116	-6 240	-4 341
Övriga rörelsekostnader	-915	-78	-1 129	-78
Summa rörelsekostnader	-19 641	-19 193	-36 748	-28 101
EBITDA exkl. Intressebolagens resultat efter skatt	5 036	-11 404	11 470	-15 614
Andel i intressebolags resultat efter skatt	1 989	11 939	19 834	31 198
Avskrivningar	-5 070	-3 574	-10 038	-4 296
EBIT (Rörelseresultat)	1 955	-3 039	21 266	11 288
Finansiella intäkter	56 544	8 913	58 899	19 522
Finansiella kostnader	-621	-1 629	-1 423	-1 637
Finansiella poster netto	55 923	7 284	57 476	17 885
Resultat efter finansiella poster	57 878	4 245	78 742	29 173
Skatt på periodens resultat	-11 480	2 450	-10 805	1 282
Periodens resultat	46 398	6 696	67 937	30 456
Hänförligt till moderbolagets aktieägare	46 769	9 051	66 799	32 811
Hänförligt till minoritetsägare	-370	-2 355	1 139	-2 355

Balansräkning i sammandrag, Koncern

belopp i tkr	30 jun 2026	30 jun 2025	31 dec 2025
Immateriella anläggningstillgångar	10	13	12
Materiella anläggningstillgångar	206 453	212 574	213 990
Finansiella anläggningstillgångar	974 122	1 397 161	995 641
Summa anläggningstillgångar	1 180 585	1 609 749	1 209 643
Varulager m.m.	1 377	-	1 195
Kortfristiga fordringar	22 231	21 682	65 400
Kortfristiga placeringar	803 136	1 954 169	160 332
Kassa och Bank	223 518	177 354	791 198
Summa omsättningstillgångar	1 050 262	2 153 204	1 018 125
Summa tillgångar	2 230 847	3 762 952	2 227 768
Eget Kapital exkl. minoritet	2 083 273	2 015 581	2 051 128
Minoritet	54 700	44 454	53 562
Avsättningar	8 946	18 391	8 255
Långfristiga räntebärande skulder	10 354	160 970	11 729
Kortfristiga räntebärande skulder	55 708	23 822	58 805
Övriga skulder	17 866	1 499 734	44 289
Summa eget kapital och skulder	2 230 847	3 762 952	2 227 768

Kassaflödesanalys, Koncern

belopp i tkr	Kvartalsjämförelse		Ackumulerat	
	Apr-jun 2026	Apr-jun 2025	Jan-jun 2026	Jan-jun 2025
Den löpande verksamheten				
Resultat efter finansiella poster	57 878	4 245	78 742	29 173
Ej likviditetspåverkande poster	4 616	880	-6 714	-24 543
Betald inkomstskatt	1 150	3 003	1 044	1 796
Förändring omsättningstillgångar	-2 536	-8 148	36 097	-4 342
Kassaflöde från den löpande verksamheten	61 108	-20	109 169	2 084
Investeringsverksamheten				
Förändring i materiella anläggningstillgångar	-3 252	-1 978	-3 413	-5 866
Investeringar i dotterbolag	-	130 327	-	130 327
Handel med intressebolagsandelar	-	480 556	-2 906	480 556
Utdelningar från intressebolag	34 044	20 563	34 044	20 563
Förändring av övriga finansiella anläggningstillgångar	-	-2 097	-	-4 017
Kassaflöde från investeringsverksamheten	30 792	627 371	27 725	621 563
Finansieringsverksamheten				
Förändring skulder	-2 236	-1 710	-27 117	-1 710
Utbetalning till aktieägare	-34 653	-56 974	-34 653	-56 974
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-36 889	-58 685	-61 770	-58 685
Årets kassaflöde	55 011	568 666	75 124	564 962
Likvida medel vid periodens början	971 643	1 562 856	951 530	1 566 560
Likvida medel vid periodens slut	1 026 654	2 131 522	1 026 654	2 131 522

Förändring eget kapital i sammandrag, Koncern

	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Minoritets- intresse	Totalt
Ingående balans 2025-01-01	12 386	144 675	3 370 467	-	3 527 528
Utdelning enligt beslut av årsstämman			-56 975		-56 975
Inlösen av aktier	-5 511		-1 482 274		-1 487 785
Fondemission	6 193		-6 193		-
Transaktioner med minoriteten				46 810	46 810
Periodens resultat			32 811	-2 355	30 456
Utgående balans 2025-06-30	13 068	144 675	1 857 838	44 454	2 060 035

	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Minoritets- intresse	Totalt
Ingående balans 2026-01-01	13 751	144 675	1 892 702	53 562	2 104 690
Utdelning enligt beslut av årsstämman			-34 653		-34 653
Periodens resultat			66 798	1 139	67 937
Utgående balans 2026-06-30	13 751	144 675	1 924 848	54 701	2 137 975

Resultaträkning i sammandrag, Moderbolag

belopp i tkr	Kvartalsjämförelse		Ackumulerat	
	Apr-jun 2026	Apr-jun 2025	Jan-jun 2026	Jan-jun 2025
Nettoomsättning	1 252	1 117	1 895	2 104
Övriga rörelseintäkter	7 563	-	7 563	-
Summa intäkter	8 815	1 117	9 458	2 104
Direkta kostnader	-6 664	-8 316	-10 195	-14 613
Personalkostnader	-2 926	-1 538	-5 086	-2 763
Övriga rörelsekostnader	-	-77	-	-77
Summa rörelsekostnader	-9 591	-9 931	-15 281	-17 453
EBITDA exkl. intressebolagens resultat efter skatt	-775	-8 815	-5 823	-15 350
Resultat från intressebolag	34 044	457 280	34 044	457 280
Avskrivningar	-133	-141	-266	-282
EBIT (Rörelseresultat)	33 136	448 324	27 955	441 648
Finansiella intäkter	53 790	8 960	58 600	19 569
Finansiella kostnader	4 148	-2	-1	-9
Finansiella poster netto	57 939	8 959	58 599	19 560
Resultat efter finansiella poster	91 075	457 283	86 554	461 208
Skatt på periodens resultat	-11 886	-	-8 263	-
Periodens resultat	79 188	457 283	78 291	461 208

Balansräkning i sammandrag, Moderbolag

belopp i tkr	30 jun 2026	30 jun 2025	31 dec 2025
Materiella anläggningstillgångar	7 273	7 822	7 540
Finansiella anläggningstillgångar	329 472	386 399	326 829
Summa anläggningstillgångar	336 745	394 221	334 369
Kortfristiga fordringar	13 272	44 195	36 162
Kortfristiga placeringar	801 562	1 954 167	160 331
Kassa och Bank	168 957	17 196	736 544
Summa omsättningstillgångar	983 791	2 015 558	933 038
Summa tillgångar	1 320 536	2 409 779	1 267 408
Bundet eget kapital	15 201	14 518	15 201
Fritt eget kapital	1 288 556	904 281	1 244 918
Summa eget kapital	1 303 757	918 799	1 260 119
Obeskattade reserver	-	382	-
Avsättningar	8 000	1 715	-
Övriga skulder	8 779	1 488 883	7 289
Summa eget kapital och skulder	1 320 536	2 409 779	1 267 408

Kassaflödesanalys, Moderbolag

belopp i tkr	Kvartalsjämförelse		Ackumulerat	
	Apr-jun 2026	Apr-jun 2025	Jan-jun 2026	Jan-jun 2025
Den löpande verksamheten				
Resultat efter finansiella poster	91 075	457 283	86 554	461 208
Ej likviditetspåverkande poster	699	-431 079	2 331	-436 110
Betald inkomstskatt	1 498	-3 696	1 085	-862
Förändring omsättningstillgångar	-5 034	205	21 232	-5 634
Kassaflöde från den löpande verksamheten	88 238	22 713	111 202	18 602
Investeringsverksamheten				
Förändring i materiella anläggningstillgångar	-	-55	-	22
Investeringar i dotterbolag	-	-37 250	-	-37 250
Förändring av övriga finansiella anläggningstillgångar	-	481 763	-2 905	480 404
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-	444 458	-2 905	443 176
Finansieringsverksamheten				
Utbetalning till aktieägare	-34 653	-56 975	-34 653	-56 975
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-34 653	-56 975	-34 653	-56 975
Periodens kassaflöde	53 585	410 196	73 644	404 803
Likvida medel vid periodens början	916 934	1 561 166	896 875	1 566 559
Likvida medel vid periodens slut	970 519	1 971 362	970 519	1 971 362

Förändring eget kapital i sammandrag, Moderbolag

	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Totalt
Ingående balans 2025-01-01	12 386	1 450	1 988 515	2 002 351
Utdelning enligt beslut av årsstämman			-56 975	-56 975
Inlösen av aktier	-5 511		-1 482 274	-1 487 785
Fondemission	6 193		-6 193	-
Periodens resultat			461 208	461 208
Utgående balans 2025-06-30	13 068	1 450	904 281	918 799

	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Totalt
Ingående balans 2026-01-01	13 751		1 246 368	1 260 119
Utdelning enligt beslut av årsstämman			-34 653	-34 653
Periodens resultat			78 291	78 291
Utgående balans 2026-06-30	13 751		1 290 006	1 303 757

Övrigt

Redovisnings- och värderingsprinciper

Delårsrapporten upprättas med tillämpning av Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Tillämpade redovisningsprinciper är oförändrade jämfört med Siljansvik AB (publ)s årsredovisning 2025. Med undantag för övergång till verkligt värde värdering av finansiella instrument (se utförligare beskrivning nedan). Utfallet för 2025 hade inte varit annorlunda om samma princip tillämpats även f.g år.

Risker och osäkerhetsfaktorer

I den operativa verksamheten finns ett antal riskfaktorer som kan komma att påverka dotter- och intresseföretagens fortlevnad så som omsättning, resultat och finansiella ställning. Dessa inkluderar verksamhets- och marknadsrelaterade risker så som driftstörningar, väderlek, tekniska risker, miljörisker, prisutveckling, beroende av nyckelpersoner, tillstånd samt förändringar i lagar och regelverk som kan påverka koncernens dotter- och intresseföretagens marknadsförutsättningar.

Som ägare till dotter- och intresseföretagen genomförs en riskanalys som innehåller tre steg. I den första identifieras riskerna samt kategoriseras som antingen operationella risker, strategiska risker eller finansiella risker. I ett andra steg analyseras riskerna. Därefter noteras vilka riskreducerande åtgärder som finns på plats, det vill säga hur den interna styrningen och kontrollen ser ut. I ett tredje steg vidtas åtgärder och den interna styrningen och kontrollen utvärderas.

Finansiella instrument

I samband med att bolaget 2026 övergått till att förvalta en kapitalportfölj för framtida investeringar i intresse- och koncernföretag, där placeringar sker i investeringsfonder har man börjat redovisa finansiella instrument till verkligt värde på bokslutsdagen. Sedan tidigare har det funnits ränteswappar i dotterbolaget Dala Vind ingår i verkligt värde värderingen.

Bolaget redovisar finansiella instrument enligt Årsredovisningslagen och K3 kapitel 11 och 12. Finansiella instrument redovisas initialt till anskaffningsvärde och därefter till verkligt värde per balansdagen. Verkligt värde baseras på observerbara marknadsdata och noterade priser på en aktiv marknad.

Samtliga värdeförändringar, både realiserade och orealiserade, redovisas i resultaträkningen under posten *Finansiella poster*. Vid avyttring redovisas skillnaden mellan försäljningspris och redovisat värde som realiserad vinst eller förlust.

Marknadsnoterade aktie- och räntefonder klassificeras som **kortfristiga placeringar** då syftet är att förvalta likvida medel och generera avkastning på kort sikt.

Bolaget tillämpar utökade uppglysningar om finansiella instrument i enlighet med informationskraven i Nasdaq First North Growth Market Rulebook avseende transparens, riskexponering och investerarinformation.

Finansiella risker

Bolaget exponeras för olika typer av finansiella risker till följd av innehavet av aktie- och räntefonder.

Marknadsrisk (aktiekursrisk)

Aktiekursrisken avser risken för värdeförändringar i aktiefondsportföljen. En förändring av marknadsvärden med ± 10 procent skulle påverka årets resultat med $\pm 49\,273$ tkr.

Likviditetsrisk

Samtliga innehav är omedelbart realiserbara på etablerade börser med hög handelsvolym. Likviditetsrisken bedöms därmed som låg.

Kreditrisk

Kreditrisk avseende aktieinnehav bedöms som obetydlig då motpartsrisk är hänförlig till etablerade clearingorganisationer och depåinstitut.

Koncentrationsrisk

Bolaget följer interna placeringsriktlinjer för att undvika överexponering mot enskilda värdepapper, sektorer eller geografiska områden.

Kapitalkrav och investerarinformation

Bolagets aktieinnehav i fonder påverkar inte uppfyllandet av kapitalbehov eller likviditetskrav. Portföljens risknivå ligger inom beslutad riskram. Bolaget bedömer att värdeförändringar i aktieinnehaven inte påverkar den långsiktiga strategin, den finansiella ställningen eller förmågan att finansiera planerade investeringar.

Transaktioner med närstående

Inga transaktioner med närstående har förekommit under rapportperioden.

Finansiering

Likviditetsförvaltning

Moderbolaget ansvarar för koncernens likviditetshantering med målsättningen att säkerställa god betalningsberedskap i både moderbolag och koncernföretag som är anslutna till internbanken. Likviditeten styrs genom löpande prognoser och en likviditetsreserv motsvarande cirka 18 månaders förvaltningskostnader. Reserven placeras kortsiktigt i svenska banker med hög kreditvärdighet. Kreditfaciliteter kan användas för att hantera tillfälliga eller medelfristiga likviditetsbehov.

Skuldförvaltning och kapitalanskaffning

Moderbolaget ansvarar för koncernens kapitalanskaffning och skuldförvaltning, som ska ske till lägsta möjliga långsiktiga kostnad med beaktande av fastställda riskramar. Finansiering kan ske genom nyemission, banklån eller kontokrediter. För att begränsa finansieringsrisken sprids låneförfall över tiden, där högst 60 procent av skulderna får förfalla under samma kalenderår. Ränterisken hanteras genom en balanserad fördelning mellan rörlig och bunden ränta, där andelen rörlig ränta

maximalt får uppgå till 60 procent. Vid behov kan räntederivat användas. Koncernföretag kan vid behov finansieras via en internbankslösning där moderbolaget tillhandahåller finansiering på marknadsmässiga villkor. Intresseföretag kan finansieras genom aktieägarlån från samtliga ägare, via internbankslösning från majoritetsägaren eller, när så bedöms lämpligt, genom extern finansiering. För närvarande är Dala Energi Kraftproduktion AB anslutna till internbanken. Dala Vind AB har extern finansiering. Adven Siljan AB har aktieägarlån från samtliga delägare och ingår i en cashpool med övriga Adven bolag. Sambygd AB och Dalakraft AB är anslutna till respektive majoritetsägares internbank.

Kapitalförvaltning

Kapitalförvaltningen syftar till att långsiktigt säkerställa moderbolagets och koncernens förmåga att finansiera framtida tillväxtinvesteringar. Medel placeras huvudsakligen i aktie- och räntefonder med god riskspridning. Kapitalförvaltningens avkastningsmål är en real avkastning om 3 procent, justerat för inflation mätt som förändringen i KPIF. Måluppfyllelsen utvärderas över rullande femårsperioder. Per den 30 juni uppgick kapitalportföljens avkastning till 9,76 procent (sedan förvaltningens start 1 februari). Den positiva utvecklingen bedöms inte vara ett resultat av ökat risktagande eller avvikelser från investeringsstrategin, utan förklaras främst av en gynnsam tidpunkt för de initiala investeringarna och den efterföljande marknadsåterhämtningen. Överavkastningen bör därför inte ses som en ny normalnivå, utan som en positiv effekt av marknadsutvecklingen under portföljens inledande investeringsperiod.

Andelar i intresseföretag, Koncernen

belopp i tkr	30 jun 2026	30 jun 2025	31 dec 2025
Ingående anskaffningsvärden	981 911	1 821 220	1 821 220
Årets anskaffningar	2 906	9 345	9 345
Försäljningar/utrangeringar	-	-484 279	-848 178
Årets resultatandel	19 834	30 320	36 963
Erhållen utdelning	-34 044	-20 564	-20 564
Omklassificeringar	-	-16 875	-16 875
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	970 607	1 339 167	981 911
Ingående nedskrivningar	-30 570	-30 570	-30 570
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-30 570	-30 570	-30 570
Utgående redovisat värde	940 038	1 308 597	951 341

Andelar i intresseföretag ägs av moderföretaget Siljansvik AB. Avskrivningar på övervärden identifierade i Sambygd-koncernen uppgår under första halvåret 2026 till 3 207 tkr (5 494 tkr) och är relaterade till distributionsanläggningar. Nyttjandeperioder för de övervärden som identifierats i samband med förvärv av andelar i intressebolag har bedömts utifrån tillgångarnas bedömda livslängd. Avskrivning av distributionsanläggningar görs på mellan 13–42 år, elnätskoncessioner skrivs ej av då nyttjandeperioden inte är begränsad.

Specifikation av andelar i intresseföretag, Koncernen

belopp i tkr	Jan-jun				
	Kapital- andel %	Rösträts- andel %	Bokfört värde	Resultat- andel 2026	Resultat- andel 2025
Namn					
Dalakraft AB	24,50	24,50	42 547	11 387	8 800
Adven Siljan AB	24,46	24,46	70 834	1 040	282
Sambygd AB	24,51	24,51	825 272	7 402	21 389
Dala Vind Batteri AB	50,40	50,40	1 385	5	-73
Dala Vind Fagervind AB				-	-23
Dala Vind AB				-	-55
Realisationsresultat				-	878
Utgående redovisat värde			940 038	19 834	31 198

Namn	Org.nr	Säte
Dalakraft AB	5561 32-9466	Rättvik
Adven Siljan AB	559217-5128	Leksand
Sambygd AB	559480-6050	Leksand
Dala Vind Batteri AB	559476-5199	Falun

Investeringar

Totala investeringar i materiella och immateriella anläggningar i koncernen uppgick till

3 913 (5 943) tkr, totala investeringar i finansiella anläggningstillgångar i koncernen uppgick till 2 906 (31 238) tkr.

Kortfristiga finansiella placeringar

Finansiella poster (resultaträkning)

belopp i tkr	Kvartalsjämförelse		Ackumulerat	
	Apr-jun 2026	Apr-jun 2025	Jan-jun 2026	Jan-jun 2025
Orealiserade värdeförändringar	54 438	-	52 695	-
Realiserade vinster/förluster	440	-	440	-
Summa resultatpåverkan	54 878	-	53 135	-

Kortfristiga placeringar (balansräkning)

belopp i tkr	30 jun 2026	30 jun 2025	31 dec 2025
Anskaffningsvärde finansiella instrument	750 440	-	-
Ackumulerad realiserad värdeförändring	52 696	-	-
Ränteplaceringar	-	1 954 169	160 332
Summa kortfristiga placeringar	803 136	1 954 169	160 332

Värdering

Verkligt värde baseras på slutkurs per balansdagen. Samtliga innehav ligger i värderingsnivå 1. Inga överföringar har skett mellan värderingsnivåer under året.

Innehavets art och syfte

Placeringarna består av aktie- och räntefonder. Kapitalförvaltningen syftar till att långsiktigt säkerställa moderbolagets och koncernens förmåga att finansiera framtida tillväxtinvesteringar.

Nettovärde av tillgångar

Koncernens nettovärde av tillgångar, Totalt investerbart kapital (TIC) definieras som summan av koncernens befintliga tillgångar i en investeringsportfölj (NAV) och tillgängligt kapital för nya investeringar (AFI) i en kapitalportfölj.

NAV (Net Asset Value) avser som det uppskattade marknadsvärdet av koncernens totala tillgångar i en i investeringsportfölj av ägda företag efter avdrag för skulder, fastställs av företagsledningen med regelbunden periodicitet. Värderingen genomförs löpande på balansdag och är baseras på tillgängliga marknadsdata, interna kassaflödesanalyser samt tillämpliga värderingsprinciper.

Per den 30 juni 2026 uppgår det uppskattade marknadsvärdet i för ägande i dotter- och intresseföretag till cirka 1 356 (Q1-2026: 1 328) mkr. Koncernens utställda aktieägarlån till dotter- och intresseföretag uppgår till cirka 77 (Q1-2026: 76) mkr. Totalt cirka 1 432 (Q1-2026: 1 404) mkr.

AFI (Available For Investment) avser kapital som ännu inte är investerat men som skall användas för framtida investeringar och består av tillgångar i moderbolagets kapitalportfölj företrädesvis är aktie- och räntefonder, men även placeringar på fasträntekonton kan förekomma. I nyckeltalet ingår även övriga tillgängliga likvida medel i moderbolaget.

Per den 30 juni 2026 uppgår kapitalet som är tillgängligt för investeringar inkl. övriga likvidamedel i moderbolaget till cirka 971 (Q1-2026: 918) miljoner.

TIC (Koncernens nettovärde av tillgångar) Sammantaget motsvarar detta ett uppskattat marknadsvärde av Koncernens nettovärde av tillgångar på cirka 2 403 (Q1-2026: 2 362) miljoner kronor. Vid balansdagen uppgick antalet aktier till 13 751 028. Företagsledningens marknadsbedömning av koncernens tillgångar, (TIC) per aktie uppgår till cirka 175 (Q1-2026: 169) kr, inom ett intervall 157 till 202 kr per aktie.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

Tilläggsersättning hänförlig till vindkraftsprojektet Fageråsen

I samband med Dala Vind AB:s och Eolus AB:s tidigare försäljning av vindkraftsprojektet Fageråsen till OX2 har Dala Vind AB rätt till en tilläggsersättning om cirka 4 mkr om projektet kompletterats med batterilager. OX2 har fattat investeringsbeslut och ersättningen ska betalas när OX2 tar i anspråk elnätkapaciteten.

Förvärvet av Kalmar Energi Försäljning AB slutfört

Den 3 augusti 2026 slutförde Siljansvik förvärvet av 8 160 aktier i Kalmar Energi Försäljning AB, KEFAB, motsvarande cirka 51 procent av samtliga aktier i bolaget. Den preliminära köpeskillingen uppgick till 51,6 mkr som ska regleras i ett tillträdesbokslut och har erlagts kontant och finansierats från kapitalportföljen för investeringar och förvärv.

Ny gemensam elhandelsplattform etableras

Efter periodens utgång har Jämtkraft AB, Malung-Sälens Elverk AB och Siljansvik AB ingått aktieägaravtal avseende Närkraft AB. Bolaget ska utgöra en gemensam och långsiktigt konkurrenskraftig elhandelsplattform med fokus på produkt- och tjänsteutveckling, effektivare och skalbara processer samt realisering av synergier. Plattformen ska kombinera lokal och regional närvaro med gemensamma strukturer för att stärka befintliga varumärken och skapa ökat kund- och ägarvärde. Ägandet av Dalakraft AB och Enkla Elbolaget i Sverige AB planeras att överföras till Närkraft AB under hösten. Ambitionen är även att på sikt kunna inkludera ytterligare lokala och regionala aktörer.

Aktien

Antal aktier uppgår till 13 751 028 (13 751 028) st. Aktien handlas på Nasdaq First North Growth Market. Bolagets fem största ägare per 2026-06-30:

Ägare	Andel	
Rättviks kommun	19,47%	Offentlig ägare till 100%
Leksands kommun	19,04%	Offentlig ägare till 100%
Gagnefs kommun	9,54%	Offentlig ägare till 100%
Antap Capital AB	1,73%	Offentlig ägare till 0%
Anders Björk	1,49%	Offentlig ägare till 0%

Den totala andelen offentliga ägare uppgår till 48,05%.

Aktiedata	Apr-jun 2026	Apr-jun 2025	Jan-jun 2025	Helår 2025	Helår 2024
Antal utestående aktier (tusental)	13 751	13 751	13 751	13 751	24 772
Genomsnittligt antal aktier (tusental)	13 751	24 405	24 588	20 923	24 772
Utdelning per aktie (kr)				2,52	2,30

Definitioner av nyckeltal

Rörelsemarginal i %	Rörelseresultat i förhållande till nettoomsättningen.
Vinstmarginal i %	Resultat efter skatt i förhållande till nettoomsättningen.
Marknads NAV per aktie	Nettovärde av tillgångar, baserat på uppskattade marknadsvärdet av koncernens totala tillgångar efter avdrag för skulder (Net Asset Value).
Substansvärde per aktie (kr)	Bokfört eget kapital exklusive minoritetsintresse dividerat med antal utestående aktier vid periodens slut.
Nettovärde av tillgångar (TIC)	Totalt investerbart kapital, definieras som summan av koncernens befintliga tillgångar i en investeringsportfölj (NAV) och tillgängligt kapital för nya investeringar (AFI) i en kapitalportfölj.
Investerat kapital	Koncernens totala anläggningstillgångar.
Avkastning på investerat kapital i %	Justerad nettovinst från dotterbolag + utdelningar och distribution från intresseföretag i förhållande till investerat kapital.
Avkastning på totalt kapital i %, R_T	Resultat före avdrag för räntekostnader i förhållande till genomsnittlig balansomslutning.
Avkastning på eget kapital i %, R_E	Resultat efter finansiella poster i förhållande till genomsnittligt eget kapital.
Soliditet i %, S	Eget kapital i förhållande till genomsnittlig balansomslutning.
Periodens resultat per aktie	Periodens resultat hänförlig till moderbolagets ägare dividerat med antal aktier vid periodens utgång.

Om Siljansvik

Siljansvik är ett aktivt ägar- och investeringsbolag som investerar i och utvecklar lokalt förankrade verksamheter inom energi och digital infrastruktur. Genom långsiktigt ägande vill vi stärka företagens konkurrenskraft och skapa hållbar värdetillväxt för både ägare och samhälle. Sedan 1897 bygger vi vidare på erfarenhet av energi och infrastruktur runt Siljan – och på det förtroende, den kunskap och de relationer som har vuxit fram under denna tid.

Vår marknad drivs av fyra långsiktiga skiften: dekarbonisering, digitalisering, decentralisering och ett snabbt växande behov av datorkraft. Det skapar betydande investeringsbehov i bland annat elnät, fjärrvärme, el- och värmeproduktion, energitjänster samt digital kommunikationsinfrastruktur. En stor del av dessa investeringar behöver genomföras lokalt, nära de företag, kommuner och människor som är beroende av infrastrukturen.

Omställningen handlar inte enbart om produktion och nät. Den handlar i lika hög grad om kundrelationer, digitalisering och förmågan att bygga konkurrenskraftiga energiplattformar. Den största affärsmöjligheten ligger inte i en enskild teknik, utan i hur vi bygger företag och partnerskap tillsammans.

Det är också där Siljansvik gör skillnad. Vi investerar i verksamheter med stark lokal förankring och tydlig utvecklingspotential. Tillsammans med rätt partners bidrar vi med kapital, industriell kompetens, professionell bolagsstyrning och långsiktig genomförandekraft. Som aktiv ägare arbetar vi nära företagen för att stärka deras marknadsposition, öka effektiviteten, utveckla erbjudandet och skapa större kundvärde.

Vårt mål är att bygga ledande, lönsamma och motståndskraftiga företag som över tid kan bidra med stigande värden, stabila kassaflöden och utdelningar. Varje investering bedöms utifrån sin affärsmässiga potential, sitt bidrag till samhällsutvecklingen och en väl avvägd risk. Vi arbetar samarbetsorienterat, transparent och nytänkande – alltid med lokal förankring och ett långsiktigt perspektiv. Det är så vi förverkligar vår vision: **den bästa investeringen för ägare och samhälle.**

Granskning

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer. Årsredovisningar och delårsrapporter publiceras på hemsidan www.siljansvik.se.

Kontakt- information

Bengt Östling, VD och koncernchef

bengt.ostling@siljansvik.se
076 525 49 02

Jörg Moberg, IR- och Kommunikationschef

jorg.moberg@siljansvik.se
076 117 49 28

Siljansvik AB

Riksvägen 15
795 32 Rättvik
www.siljansvik.se
LinkedIn: [siljansvik-ab](https://www.linkedin.com/company/siljansvik-ab)

